
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany:

Objednatel:

Obchodní firma: Nemocnice Český Krumlov, a.s.

Sídlo: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 27 Český Krumlov

IČ: 260 95 149

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1462

Zastoupen: MUDr. Jindřichem Floriánem, předsedou představenstva

a Václavem Grubmüllerem, členem představenstva

jako objednatel na straně jedné (dále také jen jako „Objednatel“)

Zhotovitel:

Obchodní firma: OHL ŽS, a.s.

Sídlo / Místo podnikání: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

IČ: 463 42 796

Zápis  v obchodním  rejstříku 
(či jiné evidenci):

Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695

Zastoupen: Ing. Alešem Kézrem, ředitelem Divize J-Čechy 

jako zhotovitel na straně druhé (dále také jen jako „Zhotovitel“)

I.
Předmět dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

1.1 Smluvní  strany  uzavřely  dne  12.9.2019  Smlouvu  o  dílo  (dále  též  jen  „SOD“  nebo 
„Smlouva o dílo“) s názvem „Dodávka spočívající v rekonstrukci pavilonu C – Oddělení 
následné péče Nemocnice Český Krumlov, a.s. 2019“.

1.2 Smluvní  strany  se  dohodly  na  rozšíření  předmětu  díla,  když  v  průběhu  realizace 
předmětu díla  byly zjištěny skutečnosti,  které nevyplynuly ze zpracování  projektové 
dokumentace,  a  které  bylo  nutno realizovat tak,  aby předmět díla  měl  požadované 
vlastnosti.  Veškeré  změny  byly  zapracovány  do  Změnového  listu,  kde  jsou  změny 
popsány a formou přípočtů je provedena rekapitulace změněných položek. Změny byly 
zaznamenány ve Změnovém listu č. ZL 1 – Změnový list ZL 14.

II.
Změna předmětu díla a ceny díla

2.1 Na základě výše uvedených změnových listů č. ZL 1 – ZL14 se smluvní strany dohodly 
na změně ceny díla v souvislosti se změnou původního rozsahu předmětu díla takto:

Stránka 1 z 2



Cena uzavřená ve smlouvě o dílo   49.930.000,00 Kč (bez DPH)
Změnový list  č. ZL 1 – ZL 14    2.079.535,00 Kč (bez DPH)

2.2 Výsledkem dohodnutých změn je nová cena díla, která je stanovena v souladu s obecně 
závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena celkem bez DPH     51.469.535,00 Kč (bez 
DPH)

Slovy: (padesátjednamilionůčtyřistašedesátdevěttisícpětsettřicetpět korunčeských)

2.3 Ostatní články Smlouvy o dílo se nemění.

III.
Závěrečná ujednání

3.1 Tento Dodatek ke smlouvě č. 1 je uzavřen a je účinný podpisem obou smluvních stran. 
Je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

3.2 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1:  Změnový listy ZL 1 - Změnový listy ZL 
14.

Objednatel:

V Českém Krumlově dne ___________

MUDr. Jindřich Florián

Předseda představenstva

Podpis: ____________________________

Razítko:

Václav Grubmüller

člen představenstva

Podpis: ____________________________

Razítko: 

Zhotovitel:

V Českých Budějovicích dne ___________

Ing. Aleš Kézr

ředitel Divize J-Čechy

Podpis: ____________________________

Razítko: 

Stránka 2 z 2


